TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Adm: Nº 42/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E
AFINS PARA ATENDIMENTO A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATENDER A POPULAÇÃO

Empresas vencedoras valor total: R$ 938.430,80 (novecentos e trinta e oito mil e quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos): SANTO REMÉDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICO HOSPITALAR EIRELI (28643008000195) com os lotes: 46, 49, 60 no valor total de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). GRAMS&GRAMS LTDA - ME
(10448145000103) com os lotes: 40, 75 no valor total de R$ 13.198,00 (treze mil e cento e noventa e oito reais). AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA (37885137000180) com os lotes: 8, 16, 21, 41, 48, 58, 64, 66, 88, 89 no valor total de R$ 145.368,80 (cento e quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta
e oito reais e oitenta centavos). CAVALLI COM. DE PROD. MED. E HOSP. EIRELI EPP (32743242000161) com os lotes: 11 no valor total de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais). FARMAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (37714493000131) com os lotes: 19 no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais). DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS BOEING EIRELI (30547487000198) com os lotes: 1, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 20, 27, 29, 30, 32, 34, 37, 42, 43, 44, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 61, 63, 65, 67,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 90, 91 no valor total de R$ 672.117,00 (seiscentos e setenta e dois mil e cento e dezessete reais). CLASSMED
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (01328535000159) com os lotes: 3, 17, 18, 22, 23, 25, 26, 28, 31, 35, 36, 38, 39, 45, 47, 59, 83, 87 no valor total de R$ 35.942,00 (trinta e
cinco mil e novecentos e quarenta e dois reais). P & P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (52808009000127) com os lotes: 2, 33, 62 no valor total de R$ 40.705,00
(quarenta mil e setecentos e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

NOVA AMÉRICA DA COLINA (PR), terça-feira, 21 de maio de 2024

SEBASTIÃO ROGATTI
AUTORIDADE COMPETENTE